АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2011 № 312
О внесении изменений в постановление Главы города    от    23.08.2001   №  574   «О  порядке  признания    безнадежной     к    взысканию   и списанию    задолженности   по  неналоговым платежам (аренда имущества, находящегося в муниципальной собственности)

На основании  Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы города от 23.08.2001 № 574 «О порядке    признания безнадежной к взысканию и списанию задолженности по неналоговым платежам (аренда имущества, находящегося в муниципальной собственности)» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «комиссией по обеспечению полноты поступления доходов в бюджеты и государственные внебюджетные фонды при Администрации г. Фрязино» заменить словами «межведомственной комиссией по мобилизации доходов бюджета городского округа Фрязино Московской области».

1.2. В пункте 5 слова «Главы города» заменить словами «Руководителя администрации города».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Руководителя администрации

О.В. Котов